АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКИЙ»

«КЕСТЫМСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2016 года                                                                               № 69
д. Кестым
О проведении публичных  слушаний
по  проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Кестымское»

В соответствии со  статьями  24, 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением  Совета  депутатов муниципального образования  «Кестымское» от 17.11.2006 № 10-3 «Об утверждении Положения о порядке организации проведения  публичных  слушаний», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кестымское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные  слушания по  рассмотрению проекта внесения  изменений  в Правила  землепользования  и застройки муниципального образования  «Кестымское».
2. [bookmark: _GoBack]Провести  публичные  слушания   15 сентября 2016 года для  жителей  деревень Кестым, Гордино, Котомка, Коровай и починок дома 1186 км муниципального образования «Кестымское» в здании СДК в помещении сельской библиотеки, расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кестым, ул. Школьная,8 в 13 часов.
3. Обнародовать проект решения в помещении администрации, на информационном щите -  в д. Кестым, в помещении медпункта - д. Гордино, а также разместить в сети интернет на сайте Администрации МО «Балезинский район» - сельские поселения – МО «Кестымское».

Глава муниципального
образования «Кестымское»                                                   Р.Г. Касимова

image1.png